АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016                                                                                                          № 17

с. Высокораменское

Об отмене постановления администрации Высокораменского

сельского поселения от 19.06.2015 № 47

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры от 19.02.2016 № 02-03-2016 администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы администрации Высокораменского сельского поселения от 19.06.2015 № 47 «Комплексное развитие системы коммунальной  инфраструктуры Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области на 2016-2030 годы» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                           В.Н. Крупин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист                                                                        А.Л. Огаркова